МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ Г. АСТРАХАНИ
dСТРВОДОКАНАЛD

(.

прикАз

n0! ,
t

N,о3- 0ооз о202t t. г. Астрахашь

ко внесепии измепений и дополЕений в цдан закупок
товаров, работ, услуг на 2021г.>

Во,исполтlение ФедераJIьного закона jlb 223-ФЗ от 18 июJUI 2011г. <О закупках товаров,
работ, услуг отдельнымИ ВИДallчlи юрIцических лицD

ПРИКАЗЫВАЮ:
J

1. Внести в план закупок товаров, рабоц услуг на 2021п закупку:
1.1. кПоставка печатной продукции (абонентские кнйжки)>. нмIIД 354 450 руб. без ндс.
Закупка у единственного постtlвщика._ГIланируемЪй период.rро""д."iй закупки март 2021 г.
1.2. кПоставка системньD( блоковl>. нмцд 751 450 руо.|оеЪ ндс. Закупка у едипствеЕIIого
поставщика. Планируемый период проведеЕиrI закупки мф zozt г.

2. Разместить план закупок товаров, рабоц усJrуг на 2021г. с измеЕениями и допоJIцоциями
в информационЕо-тедекоммуникациоgной сем <iинтерЕет) в единой информациоцной системе.

3. Заведующий Каццелярией ознtжомить с настоящим прикЕlзом всех зш.IцтересованньD(
лиц.

4. Контроль за испопЕением цастоящего приказа возложить Еа IIач€шьника службьт по
логистике закупок,Щанильченко О. А.

И.о. генер.шьного директора

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель генерального директора
,rсl:*Z2l!r/ЧЧ Н.Б. Ярошенко

и. А. Алейников

СОГJIАСОВАНО:

202lr

,еского отдела
М.А. Коннова

202lt

СОГJIАСОВАНО:
НачапьнlтLслужбы по логистике закупок

О. А.,Щаншьченко
202lr